
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Mazze'
Allegato  delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere D.Lgs. 118 - Allegato 8

MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del GC del __/__/____ n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

05 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

68.000,00

73.490,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

73.490,00

78.980,00

5.490,00

5.490,00

0,00

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 0,00

68.000,00 5.490,00 73.490,00

73.490,00 78.980,005.490,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

11 Altri servizi generaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 10.030,64

32.461,00

35.966,88

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

40.375,02

43.880,90

7.914,02

7.914,02

10.030,64

Totale Programma 11 Altri servizi generali 10.030,64

32.461,00 7.914,02 40.375,02

35.966,88 43.880,907.914,02

residui presunti

previsione di cassa

10.030,64

previsione di competenza

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

10.030,64

100.461,00 13.404,02 113.865,02

109.456,88 13.404,02 122.860,90

previsione di competenza

10.030,64

04 Istruzione e diritto allo studioMISSIONE

02 Altri ordini di istruzione non universitariaProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

0,00

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

79.000,00

79.000,00

79.000,00

79.000,00

0,00

Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione non uni versitaria 0,00

0,00 79.000,00 79.000,00

0,00 79.000,0079.000,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

GIOVE Siscom 2di1Pagina



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Mazze'
Allegato  delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere D.Lgs. 118 - Allegato 8

MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del GC del __/__/____ n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studioTotale residui presunti

previsione di cassa

0,00

0,00 79.000,00 79.000,00

0,00 79.000,00 79.000,00

previsione di competenza

0,00

10 Trasporti e diritto alla mobilitàMISSIONE

05 Viabilità e infrastrutture stradaliProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 24.247,30

117.000,00

143.665,40

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

207.555,27

234.220,67

90.555,27

90.555,27

24.247,30

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradal i 24.247,30

117.000,00 90.555,27 207.555,27

143.665,40 234.220,6790.555,27

residui presunti

previsione di cassa

24.247,30

previsione di competenza

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilitàTotale residui presunti

previsione di cassa

24.247,30

117.000,00 90.555,27 207.555,27

143.665,40 90.555,27 234.220,67

previsione di competenza

24.247,30

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 182.959,29

residui presunti

182.959,29

34.277,94

253.122,28 436.081,57

34.277,94

previsione di competenza 217.461,00 400.420,29

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 182.959,29

182.959,29

386.140,49

3.451.048,00

3.564.075,06

386.140,49

3.634.007,29

3.747.034,35

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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